
Raphaël Setty

Français
Anglais

Espagnol, Yiddish, Hébreu
Arabe (Irak)

langue maternelle

bilingue

intermédiaire

débutant

Taille 1m81 / yeux bleus / cheveux foncés / baryton

Accordéon, claviers, chant (niveau professionnel)

Danses traditionnelles, de salon, improvisées

Permis B - véhiculé

Longs-métrages
Shana - Lila Pinell

The Alternate - Cécile Cournelle

Le Tepazz de Jackie Belair - Xavier Vilato

Détruire Rajeunit - Benjamin Hennot

2026
2025
2024
2021

Théâtre
Laissez mon cheval libre d’Ana Piévic - m.e.s. Brunon Banon

Le Livret de Folastries de Ronsard - m.e.s. Raphaël Setty

Harts - création collective - m.e.s. Tal Reuveny

L’Amour, la Mort et la Fanfare de Benoît Sourty - m.e.s. Muriel Michaux

Yiddishokl - m.e.s. Yaël Morciano et Raphaël Setty

Léonard et Machiavel - m.e.s. Benoît Damant

Petite science d’une goutte d’eau - m.e.s. Isabelle Sauvage

La fée et le musicien - m.e.s. Coralie Lascoux

Regain de Jean Giono - m.e.s. Mathias Rouche et Raphaël Setty

Tout peut changer aujourd’hui - Nadia Vadori-Gauthier

Foule sentimentale - Nadia Vadori-Gauthier

Au-delà, les étoiles sont notre maison d’Abel Neves - m.e.s. Clara Normand

La Tempête de Shakespeare - m.e.s. Jérôme Hankins

L’odeur des figues sauvages de J. Khawam - m.e.s. Clara Normand

2025
2024
2024
2024
2024 - 25
2023 - 26
2023
2023 - 25
2020 - 25
2017
2016
2016
2015 - 16
2014

Courts-métrages
Tout droit jusqu’au matin - Léon Heitzler et Thomas Héron

La Cumparsita - Giuseppe Giorgianni

Babyface - Mayeni Maison

Représailles - Aymeric Stock

Quatre pour un entretien - Hélène Powell-Smith et Emilien Bestel

Désordre - Benjamin Garnier

Frisson - Lou-Blue Calasans

Fangen- Romain Gennart

L’accordéoniste - Théo Willems

2025
2025
2025
2025
2024
2023
2023
2022
2017

Formation
École Supérieure d’Acting du Conservatoire Royal de Liège - Diplômé avec Distinction

Workcenter of Jerzy Grotowski and Thomas Richards, Sirinçe, Turquie

Le Chemin du joueur - Alexandre Del Perugia

Conservatoire du 8e, Paris - Marc Ernotte - Théâtre, chant, danse, marionnettes

2017 - 21
2019
2017 - 19
2013 - 17

+33 6 75 15 56 52
raphael.setty@crlg.be

bande démo ☞ tinyurl.com/2cf7petv
site ☞ www.raphaelsetty.com

http://tinyurl.com/2cf7petv
http://www.raphaelsetty.com/

